ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 8 декабря 2021 г. № 665

г. Кызыл

О признании утратившим силу постановления

Правительства Республики Тыва

«Об утверждении Положения

о Музейном фонде Республики Тыва»

В соответствии с Федеральным законом от 26 мая 1996 г. № 54-ФЗ «О Музей-

ном фонде Российской Федерации и музеях в Российской Федерации» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва

от 5 августа 2016 г. № 339 «Об утверждении Положения о Музейном фонде Респуб-

лики Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва            В. Ховалыг

consultantplus://offline/ref=7417616CACA12D441B05A7EA9196970BCCBCBAC9BEEDBCD5048210E09CAA209750777251B0BDDF61DABEFE85766A10AFn2U4H
http://www.pravo.gov.ru/